(Geh . H . - Archiv . Abschrift .) • _

LXXI.
Der Gubernator von Ungarn verbindet sich mit dem Grafen Ulrich von Cilly.

1. August Nos Johannes de Hwnyad comes perpetuus Bistriciensis etc . Ad universorum et singulorum
1455. notitiam liarum serie volumus pervenire . Quod ad firiniorem amicitiam et dilectionis affectum

inter nos ac illustrem principem dominum Vlricum dei gratia Cilie Ortemburge Zagerieque 001111
tem nec non regnorum Dalmatie et Croatieac totius Sclauonie bano sollidandum pro bono etiaropa-
ciscommunisuorumqueacdominiorum propriorunt tranquilliori statu , ad obviandum quoque fortius

pcriculis ac se et sua ah offensis dampnis iniuriis temcritatibus et inquietationibus prcservandis cum
codem fratre nostro domino WIrico comite Cilie ligam sew unionem per nos utrimque infallibiliter
observandam inivimus per liunc modum . Priino videlicet , quod prefato comiti WIrico nos , et ipse
vice versa nobis a modo imposteruru in Omnibus et singulis , que ad exaltationeui et profectura
utrorumque nostrorum prospiciunt habita simul fraternali et recta mutua intelligentia , opportunis
consiliis et auxiliis in simul assistere lldeliter debeamus , et idipsum effectualiter adimplere fide
nostra christiana promittirnus et spondemus , nec non adversus invasores sew molestatores domi-
nioruin nostrorum , cuiuscuinque preeminentie dignitatis gradus aut conditionis existant et preser-
tiin cos qui sinistris machinationibus alterum nostrum in corpore aut rebus ledere impedire vel
molestare , aut qui de facto temerarie sew iniuste terras castra civitates nostras , sew alia bona
nostra conarentur opprimere , aut alterum nostrum quod absit destituere vel eicere ab eisdem,
nos inutuo fideliter et toto posse in simul iuvare et quisque nostrum sincera caripendentia alte-
rius coinodum et honorem promovere , dampnum quoque evitare tenebimur et ad resistenduin ac
obviandum talibus , prout necessitas et casus expoposscerint tarn per gentes armorum quam etiam
per alias neccessarias vias et modos debitain et opperosam diligentiam adhibere , ac generaliter
omnibus et singulis , honori fame statui et profectui nostris sew alterius nostrorum derogare vo-
lenlibus totis viribus quamprimum alter ab altero propterea personaliter vel scriptis aut intimatio-
nibus requisitus fuerit esse volumus et debeamus impugnatores et contradictores . Si autem quis-
piain ex nobis id facere obiniserit mox idem ultra penam periurii notam inlldelitatis serenissimo
domino nostro regi Hungarie eo tempore constituto et sacre corone regni Hungarie sit incursurus,
penaque capitis et omnium bonorum suorum absque pietatis venia fiat plectendus . Hec etiam nos¬
tra collygantia sew unio contra quoscumque nemine penitus excepto efficaxet vigorosa perm ^neatj
dolo et fraude semotis quibuscumque . In cnius rei robur et testimonium presentes sigilli nostri
appensione iussimus communire.